

#### گزارش

## سفر دوباره رئیس ناکام در المپیک به پاریس؛ هیچ مسئول دیگری نیست؟

علاقه‌مند به سفر بودن برخی از رؤسای فدراسیون‌ها که رئیس کمیته المپیک هم از آن پرده برداشت، دوباره عیان شده و این بار رئیسی که در المپیک پاریس نتایج ضعیفی گرفته بود، دوباره راهی فرانسه خواهد شد. به گزارش مهر، موضوع سفر و علاقه زیاد به انجام آن، یک قصه تکراری در مورد برخی از رؤسای فدراسیون‌هاست که به‌ویژه در بازه زمانی برگزاری بازی‌های آسیایی – پارآسیایی و المپیک – پارالمپیک برگزار می‌شود. این‌گونه که با وجود فاصله کم میان بازی‌های آسیایی با پارآسیایی و المپیک با پارالمپیک، این دسته مدیران دست رد به سینه سفر دوباره به محل برگزاری آنها نمی‌زنند. این شاهکار بالقوه رؤسا و مدیران، سال گذشته کاروان‌های اعزامی به بازی‌های ۲۰۲۲ هانگژو را بی‌نصب نگذاشت؛ چراکه برخی از رؤسای فدراسیون‌ها با همین لقب یعنی «رئیس»، تیم خود را در بازی‌های آسیایی همراهی کردند و دو هفته پس از اتمام این بازی‌ها به عنوان «سریبست»، کنار تیم قرار گرفتند تا دوباره راهی هانگژو شوند. همین رفت‌وآمد یک‌ماهه به هانگژو بهانه‌ای شد برای اینکه محمود خسروی‌وفا، رئیس کمیته ملی المپیک، به «عشق سفر بودن» برخی از رؤسا اعتراف کند. او در نشست هم‌اندیشی‌ای که با خبرنگاران اعزامی به بازی‌های آسیایی داشت، به‌صراحت گفت: «فدراسیون‌های ما سه دسته هستند؛ یک دسته آنهایی که شبانه‌روز دارند تلاش می‌کنند و با تمام مایه وجود مایه گذاشتند و خب موفق هم می‌شوند. دسته دوم دارند تلاش می‌کنند و اگرچه ضعف‌هایی دارند ولی دارند تلاش‌شان را می‌کنند. ولی متأسفانه دسته سومی هم هست که رؤسای آنها بیشتر دوست دارند سفر بروند. اما در مجموع گروه اول و دوم خیلی تلاش می‌کنند که اکثریت فدراسیون‌ها از این دو گروه هستند.» حتی خسروی‌وفا در بخشی از صحبت‌هایش با اشاره به نتیجه ضعیف در برخی از رشته‌ای اعزامی به بازی‌های آسیایی، کنایه‌ای به انگیزه سفر برخی رؤسا زد و گفت: «من از جانب برخی مسئولان فدراسیون‌ها که انگیزه سفررفت‌شان خیلی قوی‌تر است و مسئولیت خود را نمی‌پذیرند، عذرخواهی می‌کنم». حالا فهرست مسافران بازی‌های پاریس دوباره از علاقه‌مندی برخی مدیران به سفر پرده برداشته است. گویا با «قحط‌الرحالی» که سال‌هاست انتصاب‌ها و انتخاب‌های ورزشی را زخمی کرده، به سفرهای خارجی هم باز شده است و برخی را پای ثابت سفرهای فدراسیون‌ها کرده است؛ چون فقط یک تعداد محدود از افراد می‌توانند تیم و ورزشکار خود را در سفر همراهی کنند.

هادی ساعی و علیرضا سهرابیان دو مدیری هستند که تا هفته پیش به خاطر بازی‌های المپیک در پاریس حضور داشتند و تا چند روز دیگر دوباره راهی فرانسه می‌شوند تا در بازی‌های پارالمپیک کنار ورزشکاران‌شان باشند. دو مدیری که اتفاقاً سفرشان به هانگژو برای بازی‌های آسیایی و پارآسیایی نیز انتقادهای زیادی را متوجه آنها کرد، اما به نظر می‌رسد انصاف نیست اگر انتقاد به آنها برای سفر به پاریس در یک وزن و سطح باشد. تیم ملی توکانودو در روزهای ۱۲ تا ۱۳ مرداد در پاریس بود و با مدال‌آوری صددرصدی توسط چهار ورزشکارش، موفق‌ترین تیم کاروان ایران بود. هادی ساعی به عنوان رئیس در رأس چنین تیمی قرار داشت و حالا قرار است به عنوان سرپرست، تیم ملی پارتاکانودو را در سفر به پاریس همراهی کند؛ تیمی که ورزشکارانش شانس کسب قطعی مدال به حساب می‌آیند. این تیم همراه با کل کاروان فرزندان ایران اعزام می‌شود و با توجه به برنامه مسابقات پارتاکانودو (برگزاری در سه روز نخست) در قالب گروه اول هم به ایران بازمی‌گردد. موضوع درباره علیرضا سهرابیان اما کاملاً متفاوت است؛ رئیسی که در رأس تیم ۹فهره از فدراسیون قایق‌رانی به پاریس سفر کرد، ورزشکارانش نه‌تنها نتیجه خالص و درخرو توجهی نگرفتند، بلکه از همان روز اول بزرگ‌ترین و عمیق‌ترین حاشیه‌ها را هم متوجه کاروان خادم‌الرضا کردند. اما هیچ‌یک از اینها خللی به سفر حدودا یک‌ماهه سهرابیان به پاریس وارد نکرد. او همراه با اولین گروه قایق‌رانی عازم پاریس شد (۲۹ تیر) و با آخرین گروه هم به ایران بازگشت (۲۳ مرداد). حالا قرار است رئیس فدراسیون قایق‌رانی سفر دوباره‌ای به پاریس داشته باشد؛ چون سرپرست تیم دوغره پاراکانو در بازی‌های پارالمپیک است. گویی در این فدراسیون فرد دیگری نیست که بتواند از عهده مدیریت یک تیم جمع‌وجو برآید.

شاید اگر انگیزه نتیجه‌گیری سهرابیان و امثال او به اندازه سفر قوی بود، نتایج بهتری متوجه تیم اعزامی قایق‌رانی می‌شد. پاروزان در بازی‌های آسیایی هانگژو نسبت به دو دوره قبلی این بازی‌ها عملکرد کاملاً ضعیف‌تری داشتند؛ درحالی‌که سهرابیان پیش از بازی‌های هانگژو وعده ۱۰ مدال را داده و گفته بود: «پنج سال پیش کفتم که تعداد مدال‌های ما در هانگژو از ۱۰ به بالا خواهد بود. هنوز هم روی حرفم هستم. قول‌دادن سخت است، اما برنامه‌ریزی انجام شده و باید به نتیجه برسیم». بااین‌حال، سهرابیان بدون توجه به اقت مدال تیمش در بازی‌های آسیایی، بار سفر به بازی‌های پارآسیایی را هم بست؛ اقدامی که دوباره آن را برای بازی‌های پاریس انجام خواهد داد، بدون توجه به اینکه حضور یا عدم حضورش تأثیری روی عملکرد تیم پاراکانو ندارد و قطعا بهتر بود او بعد از یک ماه، حداقل ظاهری روی صندلی ریاستش بنشیند و به رتق‌وافتق فدراسیون بپردازد، نه اینکه دوباره بار سفر ببندد. در هر صورت، به نظر می‌رسد این داستان همیشهگی سفرهای خارجی برخی رؤسا، هیچ پایان‌بندی قانونی و منطقی نمی‌تواند داشته باشد، درحالی‌که ورزش ایران از همین سفرها کم آسیب ندیده است؛ نمونه آن سفر دو سال پیش حسین ثوری رئیس وقت فدراسیون بوکس به اسپانیاست که بازگشتی نداشت.

**کمیته ملی پارالمپیک؛ اعزام رؤسای فدراسیون‌ها به پاریس بنا بر ضرورت فنی است**

کمیته ملی پارالمپیک تأکید کرد که اعزام رؤسای فدراسیون‌ها به پاریس به همراه برخی تیم‌ها، بنا بر ضرورت فنی و نظر کارشناسی انجام می‌شود؛ کاروان جمهوری اسلامی ایران با نام فرزندان ایران و شعار ایمان، ایثار و افتخار در ۱۰ رشته ورزشی با ۶۵ ورزشکار در هفدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک پاریس شرکت می‌کند. حضور رؤسای فدراسیون‌های توکانودو، جابازان و توان‌یابان، ناینبایان و کم‌بینابیان و همچنین قایق‌رانی پیرو جلسات کارشناسی و بنا بر ضرورت‌های فنی به تشخیص و دعوت کمیته ملی پارالمپیک انجام شده است.»

بازی‌های المپیک پاریس به پایان رسید و کاروان ایران که با ۴۰ ورزشکار در این رویداد حاضر شده بود، با کسب ۱۳ مدال به ایران بازگشت. به لحاظ کسب مدال، ایران دومین دوره موفق تاریخ را رقم زد و این موضوع دلیلی بر تعریف و تمجید به وجود آورد. به‌ویژه اینکه این بار تعدادی از این مدال‌ها در بخش زنان رقم خورد و آنها یک نقره و برنز را به سبد کاروان اضافه کردند. از سوی دیگر، کسب سه مدال طلا، اگرچه درج‌ازدن بود و در مقایسه با دو دوره قبلی تغییری به بار نیاورد، ولی از آنجا که حاصل شگفتی، همچون المپیک توکیو و دو مدال غافلگیرکننده‌اش نبود، رضایت مسئولان امر را رقم زد. از طرفی، مسئولان مربوطه پس از این بازی‌ها با نسبت قراردادن تعداد مدال با نفرات اعزامی، کارنامه درخوری برای خود به تصویر کشیدند تا از جهات مختلفی، اعتباری برای خودشان کسب کرده باشند. البته واضح است که با توجه به فاکتورهایی که در بالا به آن اشاره شد، مستحق چنین تعریف و تمجیدی هستند. بااین‌حال، اکنون که فضا اندکی از احساساتی‌بودن فاصله گرفته، بد نیست پاسخی هم برای چند ابهام آزادنده یافت شود، تا موضوعی روی زمین باقی نماند و به دست فراموشی سپرده نشود. درست است که کم‌تجربگی مینا نعمت‌زاده در درخواست خبرسازنش از ریاست جمهوری باعث شده تا بیشتر توجهات این روزها معطوف به این دختر ۱۹ساله و مدال‌آور المپیکی باشد، ولی نباید از این بحث

مهم غافل شد که مسئولان مربوطه هنوز پاسخی به داستان لباس‌های کاروان ایران در مراسم افتتاحیه که دست‌کمی از یک آبروریزی نداشت، نداده‌اند. مسئولان کمیته ملی المپیک ایران در اقدامی کم‌سابقه، پیش از اعزام به بازی‌های المپیک پاریس، به درخواست رسانه‌های متعدد مبنی‌بر رونمایی از لباس کاروان ایران در این بازی‌ها توجهی نکردند تا شوک اصلی، درست‌تر در روز افتتاحیه المپیک ۲۰۲۴ وارد شود. لباس‌های رسمی کاروان ایران بدون آنکه طرحی برگرفته از فرهنگ، تمدن و یا حتی پرچم ایران باشد، به ساده‌ترین شکل ممکن دوخته و تن ورزشکارانی شده بود که همگی، شان و لیاقتی بیش از آنچه در تصاویر به نمایش گذاشته شده بود، داشتند. لباس‌های سفید با شلوارهای سرمه‌ای و مشکی که بدون ذره‌ای تردید، در دورترین نقطه از اشاعه فرهنگ ایرانی بود. قسمت بدتر داستان مربوط به طراحی لباس‌های ورزشکاران زن ایرانی بود که دستمایه‌ای برای منتقدان فضای مجازی شد تا از آن به عنوان لباس کادر درمان تعبیر شود. انتقادات نسبت به این موضوع چنان زیاد بود که حتی که هفته پس از شروع بازی‌های المپیک هم ادامه داشت. خاصه آنکه خامی یکی از ورزشکاران حاضر در پاریس در دفاع از این طرح و لباس‌ها به آشفتگی بیشتر ماجرا انجامید و حرف‌وحديث‌های مکرری به بار آورد. کار به جایی رسید که اندکی بعد، کیومرث هاشمی، وزیر ورزش، رسماً از این گفت که مسئولان کمیته باید نسبت به انتخاب



**بعد از تعریف و تمجیدها وقت پاسخ‌دادن به چند ابهام رسیده است**

# در جست‌وجوی مسئول یک آبروریزی

چنین لباسی توضیح دهند. اینها بخشی از موضوع بود، چراکه بخش اصلی‌که ابهام‌کلی را به بار آورد، نحوه انتخاب شرکتي است که عهده‌دار تأمین لباس ورزشکاران ایران در پاریس شده است. شرکتي گمنام که مشخص نشده از چه طرفی با کمیته ملی المپیک ارتباط گرفته و چطور توانسته چنین لباس‌های ابتدایی را به مسئولان مربوطه بقبولاند. ضمن اینکه ابهامات دیگری هم در این میان وجود دارد که بد نیست درباره آنها نیز روشننگری شود؛ یکی از آنها سفر اعضای مرتبط با کمیته ملی المپیک به پاریس است که محل بحث است؛ خاصه آنکه در هفته گذشته شایعاتی مبنی‌بر اینکه تعدادی از آنها از این فرصت استفاده کرده و به‌جای ماندن در پاریس و دنبال‌کردن بازی‌ها، سر از کشورهای دیگر درآورده و چندین شهر اروپایی دیگر را هم گشته‌اند. اینها بخشی از ابهاماتی است که نیاز به پاسخ‌گویی دارد. حتی اگر همه چیز به‌زعم همین مسئولان خوب پیش رفته و آنها بعد از المپیک لندن به لحاظ کسب مدال، دومین کاروان برتر بوده‌اند، باز هم این مسائل نباید مانع از پاسخ‌گویی و روشنگری درباره ابهامات شود. تعریف و تمجیدها به قدر کافی به دل مسئولان نشسته ولی این موضوع نباید سستی برای پیگیری اتفاقاتی شود که وجهه چندان خوبی برای کاروان ایران نداشته است. واضح است که پاسخ‌گویی هم با عبور سرسری از این مسائل و بیان کلیات، تفاوت‌های کلان دارد.

## بیم وامید پرسپولیس؛ قهرمان برمی‌گردد؟

آن توانسته‌اند چنین رکوردی را به جا بگذارند. ثبت همین رکورد کل در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر هم در زمره همین اتفاقات جذابی است که در همین بازی اول برای شانردان گاربدو رقم خورد. سعید صادقی زنده گل هزرم پرسپولیس در لیگ برتر بود؛ البته این تعداد کلی است که در زمین مسابقه زده شده، وگرنه تعداد گل‌های پرسپولیس با توجه به نتایج کمیته انضباطی، بیش از هزار گل است. در این زمینه هم البته پرسپولیس در مقایسه با تیم‌هایی همچون استقلال و سپاهان کمی عقب است؛ دو تیم مذکور فصل گذشته به این مهم رسیدند و پرسپولیس حالا سومین تیم لیگ برتری است که می‌تواند هزار گل در تاریخ لیگ برتر بزند. به غیر از این دو نکته مثبت، تقریباً دیگر آماری که در بازی نخست ثبت شده چندان خوشایند سرخ‌پوشان نیست. یکی از آنها که می‌تواند انتقادی مدیریتی هم در پی داشته باشد، انتخاب همین ورزشگاه اراک است که تجربه ثابت کرده پرسپولیس در آن حرف چندان زیادی برای گفتن ندارد. پرسپولیس پیش از این، شش بار در اراک به زمین رفته بود و فقط دو برد داشت. این آمار پس از بازی مقابل ذوب‌آهن، به دو برد در هفت مسابقه رسیده است. پرسپولیسی‌ها در چهار بازی لیگ برتری مقابل آلومینیوم در اراک، سه بار شکست خوردند و یک بار برنده شدند؛ وضعیت بدی که در هیچ ورزشگاه دیگری، تجربه نگرده‌اند. فصل پیش، پرسپولیس در جام حذفی به اراک رسید کرد و این بار، در ضربات پنالتی به آلومینیوم باخت و از مسابقات حذف شد. دیگر برد پرسپولیس در اراک، به بازی با سپاهان مربوط می‌شود که به خاطر حکم کمیته انضباطی، در این شهر برگزار شده بود. اتفاق

#### فوتبال

### کارنامه تیره تراکتور خصوصی مقابل پرسپولیس

تراکتور در دوران خصوصی شدن خود صرفا دو بار پرسپولیس را شکست داده است. تراکتور و پرسپولیس در جریان حساس‌ترین دیدار هفته دوم لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۹:۴۵ روز پنجشنبه به میزبانی ورزشگاه یادگار امام (ره) به مصاف هم خواهند رفت. دوتل سرخ‌پوشان تبریز و تهران همواره پراسترس و لبالس از هیجان بوده و این بار هم جدالی میخ‌کوب‌کننده در پیش است. به گزارش ایستا، شاگردان اسکوچچ فصل را با پیروزی ۲ بر صفر برابر مس رفسنجان آغاز کرده‌اند و پرسپولیس در خانه ذوب‌آهن متوقف شد؛ اما این نبرد محکی جدی برای هر دو تیم خواهد بود. تراکتور و پرسپولیس در حالی نقش کاراکترهای اصلی دراماتیک‌ترین سناریوی هفته دوم لیگ برتر را ایفا خواهند کرد که سرخ‌پوشان تهرانی در هر دو دیدار رفت‌وبرگشت فصل گذشته فاتح این دونل کلاسیک بوده‌اند. نکته جالب اینکه، تراکتور پس از خصوصی‌سازی صرفا دو بار موفق به شکست پرسپولیس شده که هر دو برد با نتیجه اقتصادی یک-صفر به دست آمده است. به عبارتی دو برد، دو مساوی و هشت باخت (لیگ برتر) در کارنامه تراکتور تحت مالکیت نزنوی، طی شش فصل برابر پرسپولیس نمایان است. همچنین ۱۶ گل خورده و هفت گل زده در این مدت برای تراکتوری‌ها ثبت شده است. اولین پیروزی تراکتور خصوصی برابر پرسپولیس به ۸ شهریورماه ۱۳۹۸ و دیدار رفت لیگ نوزدهم برمی‌گردد؛ جایی که تی‌تی‌ها در ورزشگاه مملو از جمعیت یادگار امام (ره) با شلیک از راه دور احسان حاج‌صفی به پیروزی دست پیدا کردند. تراکتور از آن تاریخ به بعد مقابل پرسپولیس همواره ناکام بود و بالاخره در بازی رفت لیگ بیست‌ودوم پس از قریب به سه هزار روز توانست در ورزشگاه آزادی از سد پرسپولیس بگذرد. پیروزی بزرگی که با تک‌گل محمد عباس‌زاده به دست آمد. تراکتوری‌ها این فصل دست به جذب ستاره‌های جذابی زده‌اند و باید دید با وجود این ستاره‌ها و حضور اسکوچچ در رأس کادر فنی، موفق به پایان روند ناکامی خود برابر پرسپولیس خواهند شد یا نه.

### حضور نمایندگان AFC در اصفهان بازدید از ورزشگاه فولادشهر

نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا برای بازدید از آخرین روند بازسازی ورزشگاه فولادشهر به اصفهان سفر کردند. تیم ملی فوتبال ایران در اولین دیدار خود در مرحله پایانی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ باید روز ۱۵ شهریور در ورزشگاه فولادشهر اصفهان از تیم ملی قرقیزستان میزبانی کند. پیش از این قرار بود این بازی در ورزشگاه نقش جهان برگزار شود که به دلیل کیفیت پایین چمن این ورزشگاه مسئولان فدراسیون فوتبال با همکاری باشگاه ذوب‌آهن تصمیم به برگزاری این بازی در فولادشهر گرفتند. در همین خصوص نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC طی روزهای گذشته به اصفهان سفر کرده‌اند و از آخرین روند بازسازی این ورزشگاه بازدید خواهند کرد تا نظر نهایی خود را در مورد میزبانی برای دیدار ایران و قرقیزستان اعلام کنند. این بازی با قضاوت «یوسوکه آرکی» و از ساعت ۱۹:۳۰ برگزار خواهد شد.

### هالند با اختلاف بهترین در لیگ جزیره

ارلینگ هالند بعد از درخشش در بوروسیا دورتموند مورد توجه تیم‌های بزرگ قرار گرفت و در نهایت پیراهن منچسترسی‌تی را پوشید. این مهاجم نروژی سومین فصل حضورش در لیگ برتر انگلیس را تجربه می‌کند. دیدار برابر چلسی، صدمین بازی ارلینگ هالند با پیراهن منچسترسی‌تی بود. او در این ۱۰۰ بازی موفق به زدن ۹۱ گل شده است. هالند با اختلاف بهترین مهاجم فوتبال جزیره در سه سال اخیر بوده است. او از آگوست ۲۰۲۲، ۹۱ گل یا پیراهن منچسترسی‌تی به ثمر رسانده که این بهترین آمار در بین همه مهاجمان است. محمد صلاح بعد از هالند بهترین عملکرد را داشته است و توانسته ۵۶ گل به ثمر برساند و در رده سوم هم واتکنیز قرار دارد که توانسته است ۴۳ گل به ثمر رساند.

**www.sharghdaily.ir**

|  |
|--|
| <b>نوبت دوم</b>  |
| <b>فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره گ م خ/۰۰۱/۱۴۰۳</b>  |
| <b>ساخت یک دستگاه مبدل حرارتی VENT CONDENSER EA-۹۵۰</b>  |
| <b>شرکت نفت نفت ایران</b>  |
| <b>شرکت نفت فلات قاره ایران</b>  |
| <b>شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت و تحویل اسناد ، صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <b>www.setadiran.ir</b> و شماره فراخوان <b>۰۰۰۰۲۰۹۴۳۹۵</b> انجام خواهدشد. لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.</b> |
| <b>اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:</b> <b>تلفن:۰۲۱۲۳۹۴۶۵۸-۰۲۱۲۳۹۴۶۵۵۴</b>   |
| <b>اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:</b>   |
| <b>مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶-۰۲۱</b> <b>دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۲۳۶۸</b>  |
| <b>شناه آهنگی ۱۷۱۹۶۸</b> <b>روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران</b>   |

| <b>نوبت دوم</b>  |                             |  |          |               |                          |                                   |
|--|-----------------------------|--|----------|---------------|--------------------------|-----------------------------------|
| <b>فراخوان مناقصه عمومی همراه ارزیابی کیفی</b>   |                             |  |          |               |                          |                                   |
| <b>شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس <b>WWW.SETADIRAN.IR</b> انجام خواهد شد.</b> |                             |  |          |               |                          |                                   |
| شماره مناقصه   | شماره مناقصه در سامانه ستاد | موضوع  | محل اجرا | مدت           | مبلغ برآورد پایه به ریال | مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریال |
| ۱  | ۲۰۰۳۰۹۲۱۷۹۰۰۳۱۶             | ارائه خدمات مورد نیاز جهت تعمیرات اساسی پایو سند فیلترهای واحد RO مجتمع آب و برق | آبادان   | ۹۰ روز تقویمی | ۲۸,۲۰۴,۲۲۵,۱۷۸           | ۱,۴۲۰,۰۰۰,۰۰۰                     |
| <b>روابط عمومی – شرکت پالایش نفت آبادان</b>  |                             |  |          |               |                          |                                   |